СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Городского округа Шатура Московской области

РЕШЕНИЕ
г. Шатура

от 14.04.2022 № 3/32

О признании утратившим силу решения Совета депутатов Шатурского

муниципального района Московской области от 29.05.2013 №6/43

«Об утверждении Положения о порядке предоставления платных услуг

муниципальным автономным учреждением «Многофункциональный центр

предоставления государственных и муниципальных услуг населению

Шатурского муниципального района»

В целях приведения в соответствие муниципального нормативного акта с

новым действующим законодательством, Совет депутатов Городского округа

Шатура Московской области

РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу решение Совета депутатов Шатурского

муниципального района Московской области от 29.05.2013 №6/43 «Об утверждении

Положения о порядке предоставления платных услуг муниципальным автономным

учреждением «Многофункциональный центр предоставления государственных и

муниципальных услуг населению Шатурского муниципального района»

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Большая Шатура» и разместить

на официальном сайте Городского округа Шатура.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя

Совета депутатов Городского округа Шатура Московской области Янина Д.Ю.

Председатель Совета депутатов                              Д.Ю. Янин

Глава Городского округа Шатура              А.В. Артюхин